ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ И РАСХОДАХ ПО ГОРОДУ ЩИГРЫ К ОТЧЕТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЩИГРЫ ЗА 1 квартал 2022 ГОД
	№ п/п
	Наименование отрасли
	Средняя
численность 

работников, чел.
	Общая сумма расходов,

тыс. руб.
	в т.ч. заработная плата с начислениями

	1
	Органы местного самоуправления
	46
	5 882
	5 538


	2
	Образование
	453
	60 143
	49 120

	3
	Культура
	44
	7 192
	5 814

	4
	Прочие учреждения (ЕДДС, ХЭЧ)
	87
	5 250
	5 038

	
	ИТОГО
	630
	78 467
	65 510


